

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., nového občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství

se sídlem Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 117 22

zastoupená Ing. Bronislavem Šilingerem, ředitelem Odboru informačních technologií pro hl. m. Prahu

IČO: 720 80 043

DIČ: CZ72080043

bankovní spojení: Česká národní banka

č. ú.: 11122011/0710

adresa pro doručování: Generální finanční ředitelství

Odbor informačních technologií pro hl.m. Prahu

Štěpánská 28, Praha 1, PSČ: 111 21

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel:

NORANET-CZ, a.s.

Jihlavská 612, 140 00 Praha 4

jednající: Ing. Štěpán Brajko

IČO: 26121875

DIČ: CZ26121875

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst. soudu v Praze, oddíl B, vložka 6194

bankovní spojení: 579028263/0300

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení o veřejné zakázce s názvem „Dodávka a instalace horizontálních tras LAN v objektu Štěpánská 28“ a v souladu s ustanovením § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) a zákona č.89/2012 Sb., nového občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o dílo

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a své nebezpečí dílo spočívající v dodávce a instalaci datových rozvodů v objektu Štěpánská 28, Praha 1 v rozsahu a specifikaci dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „dílo“). Zhotovitel se dále zavazuje provést na své náklady a v souladu s platnými právními předpisy likvidaci odpadů vzniklých prováděním díla.
2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli smlouvenou cenu za jeho provedení.

III. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo specifikované v čl. II této smlouvy do 3 týdnů ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Zhotovitel není v prodlení s plněním svého závazku po dobu, po kterou jej nemohl plnit z důvodů na straně objednatele.

IV. Cena za dílo

Cena za dílo specifikované v čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve výši

739 791 Kč - cena bez DPH
155 356 Kč - DPH 21 %
895 147 Kč - cena včetně DPH

Při stanovení ceny za dílo vycházely smluvní strany z cenové specifikace zhotovitele, která je obsahem přílohy č. 1 k této smlouvě. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla.

V. Platební podmínky

- Po písemném předání a převzetí díla specifikovaného v čl. II této smlouvy dle čl. VII. této smlouvy, vystaví zhotovitel fakturu, která musí obsahovat následující náležitosti:
 - označení faktury a její číslo,
 - název a sídlo objednatele:
Česká republika – Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7, Praha 1, PSČ: 117 22
 - místa plnění: FÚ pro hl.m. Prahu
 - název a sídlo zhotovitele,
 - údaj o zápisu zhotovitele do obchodního rejstříku, včetně spisové značky,
 - identifikační číslo objednatele a zhotovitele,
 - předmět plnění, den předání a převzetí díla,
 - den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu zhotovitele, na který má být plněno,
 - cenu za dílo bez DPH, DPH a včetně DPH.
- Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu vystavenou zhotovitelem v souladu s platnými právními předpisy a ustanoveními této smlouvy do 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli na adresu pro doručování uvedenou v čl. I. této smlouvy. Povinnost objednatele zaplatit fakturu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
- Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění, vyplývající z této smlouvy, bude použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně. Na objednatele se tedy přenesení daňové povinnosti DPH nevztahuje, protože přijaté plnění je určeno pro hlavní, tedy neekonomickou činnost.

VI. Podmínky provádění díla

- Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejméně tři dny předem, že budou zahájeny práce dle čl. II této smlouvy v objektu Štěpánská 28.

2. Objednatel se zavazuje, že zabezpečí zhotoviteli po celou dobu provádění díla připojení k rozvodu elektrické energie, připojení na zdroj vody, umožní použití sociálního zařízení pro spolupracovníky a vlastní zaměstnance zhotovitele a poskytne prostor po umístění materiálu potřebného k provedení díla.
3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, právním předpisům a příslušným normám ČSN.
4. Zhotovitel je povinen při provádění díla zachovávat čistotu a pořádek, dodržovat bezpečnostní předpisy, předpisy protipožární ochrany a ochrany životního prostředí, odstranit na své náklady odpady vzniklé prováděním díla. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci svých spolupracovníků a vlastních zaměstnanců.
5. Zhotovitel je povinen po dokončení prací prostory poskytnuté mu objednatelem vyklidit a uvést do původního stavu.
6. Zhotovitel je povinen počínat si v prostorách územního pracoviště tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele.
7. Zhotovitel odpovídá objednateli za veškerou škodu, která mu vznikne v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy zhotovitelem. Vzniklá škoda bude zhotovitelem bezodkladně odstraněna; v případě nemožnosti odstranění vzniklé škody bude tato zhotovitelem objednateli nahrazena v penězích.
8. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy dozví. Tato povinnost se vztahuje také na spolupracovníky a vlastní zaměstnance zhotovitele.
9. Veškeré vícepráce (méněpráce) znamenají změnu smlouvy a musí být proto písemně dohodnuty smluvními stranami na samostatných listech jako dodatky k této smlouvě.
10. Zhotovitel je povinen odevzdat spolu s dílem také příslušnou dokumentaci. Veškeré písemné doklady předané zhotovitelem objednateli budou vyhotoveny v českém jazyce.

VII. Předání a převzetí díla

1. Řádně dokončené dílo bude předáno a převzato písemným zápisem v místě provedení díla. K předání a převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele osobně či telefonicky 3 dny předem, nejpozději však tak, aby dílo bylo předáno alespoň poslední den dohodnuté lhůty pro provedení díla.
2. Objednatel zajistí přítomnost svých odpovědných pracovníků na zaškolení obsluhy systému před jeho předáním dle pokynů zhotovitele.
3. Zhotovitel je povinen předat objednateli při předání díla doklady, které jsou nutné k převzetí a řádnému užívání zařízení.
4. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před uplynutím dohodnuté doby plnění.

VIII. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu a přechod nebezpečí škody na něm

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel, a to až do doby řádného dokončení díla a jeho předání objednateli dle čl. VII této smlouvy.

2. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele úplným uhrazením celkové ceny za dílo včetně DPH.

IX.

Záruka za dílo, reklamace

1. Zhotovitel poskytuje záruku na komponenty datových rozvodů v délce 240 měsíců a na provedené práce po dobu 36 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla podle čl. VII této smlouvy.
2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla vzniklé v záruční době v souvislosti s nesprávným či nevhodným užíváním díla, zásahem třetí osoby či živelnou pohromou. Práva plynoucí ze záruky nelze uplatnit v souvislosti s běžným opotřebením.
3. Odstranění vad, na něž se vztahuje záruka, oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí. Každá reklamace bude objednatelem učiněna písemně a doručena zhotoviteli faxem nebo e-mailem, a to na fax: 274811859, případně e-mail: noranet@noranet.cz . Hlášení závad je přijímáno v pracovních dnech v době od 8:00 do 16:30 hodin.
4. Zhotovitel je povinen nastoupit u objednatele k odstranění reklamované vady do 5 pracovních dnů po nahlášení vady objednatelem, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamovanou vadu bez zbytečného odkladu od okamžiku nastoupení k odstranění vady.
5. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo specifikované v čl. II. této smlouvy užívat pro vady, za které zhotovitel odpovídá.
7. Vypořádáním nároků objednatele z odpovědnosti zhotovitele za vady není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

X.

Sankční ustanovení

1. Zhotovitel se zavazuje při prodlení s provedením díla v termínu podle čl. III této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení.
2. Při prodlení se zaplacením faktury - daňového dokladu vystaveného zhotovitelem v souladu s platnými právními předpisy a ustanoveními této smlouvy je zhotovitel oprávněn po objednatelem požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Zhotovitel se zavazuje při prodlení s nástupem k odstranění vady díla v termínu podle čl. IX odst. 4 této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení v max. výši 5% z ceny díla včetně DPH.
4. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody vzniklé jí v důsledku porušení povinností vyplývajících z této smlouvy druhou smluvní stranou, jejíž výše není limitována výší smluvní pokuty.

XI.

Odstoupení od smlouvy

1. Mimo případy uvedené v zákoně je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy v těchto případech podstatného porušení smlouvy:
 - hrubě nebo opakovaně nekvalitní plnění zhotovitele

- pomalý postup prací zhotovitele nezaručující dokončení prací v dohodnutém termínu nebo zastavení prací z rozhodnutí zhotovitele.
 - nedohodnuté navýšení ceny
2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud objednatel bude v prodlení s úhradou objednatelům odsouhlasených faktur déle než 30 dní po splatnosti.
 3. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno 5 dnem od jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva představuje dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. Práva a povinnosti stanovená v této smlouvě a v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu „Dodávka a instalace horizontálních tras LAN v objektu Štěpánská 28“ jsou pro smluvní strany závazná. V ostatních záležitostech se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označené pořadovými čísly a řádně podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy, včetně příloh a dodatků ke Smlouvě na profilu objednatele na dobu neurčitou.
4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Položkový rozpočet
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdrží každá ze smluvních stran po dvou vyhotoveních.
6. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla uzavřena svobodně a vážně a že nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.
7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne **12-12-2014**

Generální finanční ředitelství

IČO: 72080043 DIČ: CZ72080043

Odbor informačních technologií

Štěpánská 619/28

PRAHA 1 111 21 - 61

B. Šilinger

Česká republika – Generální finanční ředitelství
Ing. Bronislav Šilinger
ředitel Odboru informačních technologií
pro hl. m. Prahu

V Praze dne **12.12.2014**

NORANET - CZ, a.s.
Jihlavská 612, Praha 4
IČ: 26121875

Štěpán Brajko

NORANET:CZ a.s.
Ing. Štěpán Brajko
člen představenstva

PŘÍLOHA Č. 1 – POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Generální finanční ředitelství - Odbor informačních technologií pro hl.m.Prahu

Dodávka a instalace horizontálních tras LAN v objektu Štěpánská 28

Strukturovaná kabeláž SYSTIMAX SCS - GigaSpeed Solution



Posl.	Kód	Popis	Jedn.	počet	Materiál bez DPH	Materiál s DPH	Práce bez DPH	Práce s DPH	CELKEM bez DPH
stoupačka B									
		Zásuvka komunikační 2xRJ45- komplet - do parapetního kanálu	kpl	75					
1	700206725	Modul RJ45 SYSTIMAX GigaSpeed	ks	150	307 Kč	46 050 Kč	50 Kč	7 500 Kč	53 550 Kč
2	107052326	Rámeček - držák pro 2 moduly SYSTIMAX	ks	75	158 Kč	11 850 Kč	50 Kč	3 750 Kč	15 600 Kč
3	107052359	Krycí rámeček	ks	75	39 Kč	2 925 Kč	28 Kč	2 100 Kč	5 025 Kč
4	760062356	Propojovací panel 24 portů, 24xRJ45, Cat6, PatchMax GS3	ks	7	10 309 Kč	72 163 Kč	3 860 Kč	27 020 Kč	99 183 Kč
5	700216450	Kabel UTP 4-pár Cat6, LSZH, 3071, box305m	m	10440	25 Kč	261 000 Kč	8 Kč	83 520 Kč	344 520 Kč
6	RAX-D1-X88-X3	Háček 80x80 kovový	ks	20	83 Kč	1 660 Kč	20 Kč	400 Kč	2 060 Kč
7	RAX-D1-X48-X3	Háček 40x80 kovový	ks	20	78 Kč	1 560 Kč	20 Kč	400 Kč	1 960 Kč
8	RAX-VP-X02-A1	Vývazovací panel	ks	7	295 Kč	2 065 Kč	25 Kč	175 Kč	2 240 Kč
9	CPC3312-03F005	Propojovací kabel UTP Systimax 1,5m, cat6 GigaSpeed	ks	35	211 Kč	7 385 Kč	15 Kč	525 Kč	7 910 Kč
10	CPC3312-03F006	Propojovací kabel UTP Systimax 1,8m, cat6 GigaSpeed	ks	25	223 Kč	5 575 Kč	15 Kč	375 Kč	5 950 Kč
11	CPC3312-03F007	Propojovací kabel UTP Systimax 2,1m, cat6 GigaSpeed	ks	0	235 Kč	0 Kč	15 Kč	0 Kč	0 Kč
12	CPC3312-03F014	Propojovací kabel UTP Systimax 4,5m, cat6 GigaSpeed	ks	60	321 Kč	19 260 Kč	15 Kč	900 Kč	20 160 Kč
13		Propojovací kabel UTP RJ45/RJ45, 2m cat5E pro telefonii do RACK	ks	60	39 Kč	2 340 Kč	15 Kč	900 Kč	3 240 Kč
14		Panel telefonní 50xRJ45-cat 3 (náhrada 110-blok)	ks	2	1 450 Kč	2 900 Kč	1 500 Kč	3 000 Kč	5 900 Kč
15	525072	BET 6270743 krabice 2390/8T přístroj	ks	75	87 Kč	6 525 Kč	20 Kč	1 500 Kč	8 025 Kč
16	525059	BET 6273300 GEK/E 70110 koncový díl bílý	ks	75	26 Kč	1 950 Kč	50 Kč	3 750 Kč	5 700 Kč
17	525040	BET 6270107 kanál GEK/70110 Parap.bílý	m	75	301 Kč	22 575 Kč	100 Kč	7 500 Kč	30 075 Kč
18	525065	BET 6270816 viko GEK/DG8 par.kan.č.bíl	m	75	100 Kč	7 500 Kč	50 Kč	3 750 Kč	11 250 Kč
19		Kanál plastový 20x40	m	48	28 Kč	1 344 Kč	52 Kč	2 496 Kč	3 840 Kč
20		Kanál plastový 60x40	m	110	65 Kč	7 150 Kč	52 Kč	5 720 Kč	12 870 Kč
21	530010	Cablofil drátěný kabelový rošt 54/50	m	0	124 Kč	0 Kč	20 Kč	0 Kč	0 Kč
22	530664	Závěs kabelového žlabu RCSN150	ks	0	49 Kč	0 Kč	50 Kč	0 Kč	0 Kč
23	530438	Výložník kabelového žlabu CSN100	ks	0	101 Kč	0 Kč	50 Kč	0 Kč	0 Kč
24	531219	Sada spojovacího materiálu	ks	1	757 Kč	757 Kč	1 200 Kč	1 200 Kč	1 957 Kč
25	530030	Cablofil drátěný kabelový rošt 54/300	m	18	321 Kč	5 778 Kč	30 Kč	540 Kč	6 318 Kč
26	530667	Závěs kabelového žlabu RCSN300	ks	18	100 Kč	1 800 Kč	50 Kč	900 Kč	2 700 Kč
27	530441	Výložník kabelového žlabu CSN300	ks	18	185 Kč	3 330 Kč	50 Kč	900 Kč	4 230 Kč
28	851577	Sada označovacího spojovacího materiálu	ks	2	364 Kč	728 Kč	750 Kč	1 500 Kč	2 228 Kč
29		Öchranná trubka se sníženou hořlavostí pr. 36	m	30	33 Kč	990 Kč	20 Kč	600 Kč	1 590 Kč
30		Öchranná trubka se sníženou hořlavostí pr. 29	m	10	20 Kč	200 Kč	20 Kč	200 Kč	400 Kč
31		Spojovací materiál - plast	ks	350	16 Kč	5 600 Kč	5 Kč	1 750 Kč	7 350 Kč
32		Přichytka plast, včetně vrtů a hmoždinek	ks	40	24 Kč	960 Kč	25 Kč	1 000 Kč	1 960 Kč
33		Práce v rozvodnách, připojení	kpl	32	0 Kč	0 Kč	350 Kč	11 200 Kč	11 200 Kč
34		Závěrečné certifikační měření	kpl	1	0 Kč	0 Kč	10 500 Kč	10 500 Kč	10 500 Kč
35		Testování, zprovoznění systému	kpl	1	0 Kč	0 Kč	5 400 Kč	5 400 Kč	5 400 Kč
36		Revize zařízení	kpl	1	0 Kč	0 Kč	6 300 Kč	6 300 Kč	6 300 Kč
37		Požární ucpávky	kpl	1	4 000 Kč	4 000 Kč	3 400 Kč	3 400 Kč	7 400 Kč
38		Slavební materiál (sádkoakryl, konstrukce, apod.)	kpl	1	1 400 Kč	1 400 Kč		0 Kč	1 400 Kč
39		Slavební přípomoc (průrazy, konstrukce, začišťení, apod.)	kpl	1			11 000 Kč	11 000 Kč	11 000 Kč
40		Pomocný montážní materiál (tmely, lepidla, úchyty, pásky)	kpl	1	6 200 Kč	6 200 Kč		0 Kč	6 200 Kč
41		Projekt jednotlivých + dokumentace skutečného provedení	kpl	1			12 600 Kč	12 600 Kč	12 600 Kč
STRUKTUROVANÉ ROZVODY SYSTIMAX - GigaSpeed Solution - kategorie 6 - CELKEM bez DPH						615 520 Kč		224 271 Kč	739 791 Kč
							DPH 21%		155 356 Kč
							Cena s DPH		895 147 Kč